d) *Basil. ep. 295.:* Πίστις ἐστὶν ἡ σώζουσα ἡμᾶς, δι' ἀγάπης ἐνεργουμένη. Homil. in Ps. 1. T. I. p. 114. : ... τὸ μὲν ἀληθινῶς ἀγαθὸν λογισμῷ ληπιὸν ἐστὶ διὰ πίστεως. In Ps. 45. p. 234. : ἐφ' ὅσον μὲν τοῖς ἔξω θεοῦ σχολάζομεν πράγμασιν, οὐ δυνάμεθα χωρῆσαι γινώσιν θεοῦ. Mor. reg. 8. s. §. 142. Not. c. Jedoch wird auch die Liebe nicht vergessen reg. 3. 5.

e) *Chrysost. homil. 13. in Gen. c. 2. T. IV. p. 105.:* ... οὔτε γὰρ εἶν ἔχομεν δόγματα μὲν ὀρθά, βίβου δὲ ἀμελῶμεν, ὅτιμος ἡμῖν ἐστὶται, οὔτε ἐὰν βίβου ἔχομεν, τῶν ὀρθῶν δογμάτων ἀμελῶμεν ...

f) *Gregor. Nyss. ep. ad Eustath. etc. T. III. p. 656.:* Ἐγὼ γὰρ τὸ μὲν τοὺς ἐχθροὺς τοῦ θεοῦ μισεῖν ἔννομον εἶναι φημι ... ἐχθροὺς δὲ λέγω ..... τοὺς Ἰουδαίους ... τοὺς φανερῶς εἰδωλολατρῶντας ... τοὺς διὰ τῶν Ἀρείου δογμάτων εἰδωλοποιοῦντας τὴν κρίσιν. *Hieron. comm. in ep. ad Ephes. 2, 3.:* Mentium delictum ad dogmata pertinet contraria veritati et haereticam pravitatem. Ep. 22. (18.) ad Eustoch. §. 38. : Grandis labor, sed grande praemium, esse quod Martyres, esse quod Apostoli, esse quod Christus est. Quae quidem universa tunc prosunt, quum in Ecclesia fiunt ..... Caeterum virgines, quales apud diversas haereses ... esse dicuntur, scorta sunt existimandae, non virgines. Ep. 109. (37.) in Ripar. §. 2. : Miror, sanctum Episcopum, in cujus parochia esse Presbyter (Vigilantius) dicitur, acquiescere furori ejus, et non virga apostolica virgaque ferrea confringere vas inutile et tradere in interitum carnis, ut spiritus salvus fiat ... §. 3. : Non est crudelitas, pro Deo pietas. *Augustin. ep. 93. ad Vincent. , ep. 185. ad Bonifac. Leo Magn. ep. 15.*

Dagegen *Basil. homil. 5. in Hexaem. T. I. p. 55. C. s. §. 141. Not. f. Chrysost. in s. Phocam Mart. T. II. p. 705.:* Οὐ γὰρ ἐλεύω πράγμασι, ἀλλὰ τῷ λόγῳ διώκω· οὐ τὸν αἰρετικόν, ἀλλὰ τὴν αἵρεσιν ..... ἐμοὶ ἔθος ἐστὶ διώκεσθαι καὶ μὴ διώκειν. *Lactant. institutt. V, 19.:* Imitantur nos (ethnici), ut rationem rei totius exponant: nos enim non illicimus, ut ipsi objectant, sed docemus, probamus, ostendimus ..... Si sanguine, si tormentis, si malo religionem defendere velis: jam non defenditur illa, sed polluetur atque violabitur. Nihil est enim tam voluntarium, quam religio.

g) *Basil. homil. de humilitat. T. I. p. 470.:* sermo de abdicat. rer. p. 381., constitutt. monast. c. 16. : τιπεινοφροσύνη θησαυροφυλάκιον ἀρετῶν. Moral. reg. 45. *Chrysost. in illud, Paulus vocatus etc. T. III. p. 138. Hieron. ep. 108. (86.) ad Eustoch. §. 15.:* Quae prima Chri-

stianorum virtus est, tanta se humilitate dejecit, ut, qui eam non vidisset . . . , ipsam esse non crederet, sed ancillarum ultimam.